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 61,807,056.54  8,560,106.88  0.00 209,695,584.00  218,881,512.00  111,728,506.84

Institución: Instituto Hondureño de Turismo
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ACTIVIDADES CENTRALES

PROMOCIÓN Y MERCADEO DE LOS 
DESTINOS Y OFERTA TURÍSTICA

FOMENTO AL DESARROLLO DE UNA 
OFERTA TURISTICA COMPETITIVA Y 
SOSTENIBLE
TRANSFERENCIAS

 84,450,248.00
 1,771,251.00

 0.00
 73,889,126.00
 10,118,419.00

 0.00
 18,446,540.00

 0.00

 21,020,000.00

 84,714,598.00
 1,771,251.00
 5,485,493.00

 73,356,276.00
 10,118,419.00

 2,395,656.00
 18,715,040.00

 1,304,779.00

 21,020,000.00

 25,095,367.27
 1,430,695.92

 192,763.22
 44,906,248.15
 10,118,419.00

 387,269.85
 8,531,955.38

 45,788.05

 21,020,000.00
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Crédito Externo
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Crédito Externo
Tesoro Nacional
Crédito Externo

Tesoro Nacional

 43,024,120.34
 315,843.74

 0.00
 12,900,711.84

 0.00
 0.00

 5,566,380.62
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 5,292,729.78
 0.00
 0.00

 2,008,386.15
 0.00

 1,258,990.95

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


